

	Код
Форма по ОКУД	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	

Инвестор: -  
 Заказчик: -  
 Подрядчик: -  
 Стройка: -  
 Объект: КАМЕННООСТРОВСКИЙ ПР. д.52 лит.А  
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома  
 Виды работ: все  
 Кем выполнены: 6 контор: ЖЭС-1, ЖЭС-2, ЖЭС-3, АДС, РСУ, ЭТУ  
 Составлен(а) в уровне цен на: 11.2020

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		ноябрь 2020 г.

### Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Шестьдесят одна тысяча сто три рубля 47 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					17,535		61 103,47
АДС					15,535		48 064,35
1	1	Разработка грунта вручную	ТЕРэ4.01-01-010-02	м3	7,25	1 416,65	10 270,70
2	2	Засыпка грунта вручную	ТЕРэ4.01-01-011-02	м3	7,2	660,08	4 752,61
3	3	Ремонт поверхности кирп. стен S<1 м2 в 1 месте при глубине в 1 кирпич	ТЕРэ4.01-02-009-02	10 м2	0,26	38 692,23	10 059,98
		00-00011894 Цементно-песчаная смесь 150/1:2 25кг		кг	15	4,73	70,95
		00-00008628 Цементно-песчаная смесь 150/1-2 25кг		кг	15	5,33	79,95
4	4	Замена внут. трубопр. из чугуна. канализ. труб на полиэт. трубы Д<100 мм	ТЕРэ4.01-14-008-17	10 м	0,8	21 180,70	16 944,56
		00-00011008 Круг отрезной 230*2,0*22 А36 металл		шт	1	79,17	79,17
		00-00010044 Манжета переходная резиновая чугун/пластик d=123x110мм (18265)		упак	1	42,30	42,30
		00-00009308 Труба ПВХ для нар.кан.с растр.ДУ 110*3,2 L=2м		шт	4	485,83	1 943,32
5	5	Разборка покрытий и оснований: асфальтобетонных с помощью молотков отбойных (Двор выпуск канализации АВАРИЯ)	ТЕРр68-12-4	100 м3 конструкций	0,025	241 460,00	6 036,50

Прямые затраты по разделу:	18 659,02
Накладные расходы по разделу:	12 896,66
Сметная прибыль по разделу:	8 497,96
НДС 20% по разделу:	8 010,72
Итого по разделу, включая НДС:	48 064,35

PCY							
6	1	Ремонт двери (пар. 1)	ТЕРэ4.01-16-008-02	м2	2	6 519,56	13 039,12
		00-00008192 Арматура рифленая 10мм А500С 5,85м		м	2	46,90	93,80
		00-00011994 Лист горячекатный 1250*2500*3мм		м2	0,3	1 428,53	428,56
		00-00010929 Уголок горячекатанный 40*40*4мм 6м		м	3	163,06	489,18

Прямые затраты по разделу:	5 247,71
Накладные расходы по разделу:	3 635,32

Сметная прибыль по разделу:  
НДС 20% по разделу:  
Итого по разделу, включая НДС:

1 982,90
2 173,19
13 039,12

Прямые затраты по всем разделам:  
Накладные расходы по всем разделам:  
Сметная прибыль по всем разделам:  
НДС 20% по всем разделам:  
Итого по всем разделам, включая НДС:

23 906,73
16 531,98
10 480,86
10 183,91
61 103,47

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района» \_\_\_\_\_ Лазунин Д. А.

Принял: Начальник ЖЭС №3 \_\_\_\_\_ Бышко А.И.

Сдал: Начальник АДС \_\_\_\_\_ Тимофеев А. А.

Сдал: И.о. начальника РСУ \_\_\_\_\_ Крикун Г.А.